
KLINIKA ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Srbija 

Tel./Centrala 018 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

 

  

CLINIC OF STOMATOLOGY NIS 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

 

KLINIKA  ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 
Bul. Dr Zorana Đinđića  52 
Niš 18000 
Pib  10062119,mbr: 17215426 
Br. 01-40/135 
03.02.2014.godine 
 

Na  osnovu  člana 108.ZJN (Sl. glasnik  RS“ br. 124/2012) i  člana 23. Statuta  Klinike  za stomatologiju  

Niš, direktor  Klinike    donosi  

ODLUKU 

o dodeli  ugovora   

          za  javnu  nabavku u postupku  male  vrednosti  2/2014,   po partijama, za  nabavku usluge 

                 Predmet  javne nabavke  2/2014 su usluge u postupku  male  vrednosti,(6042100) usluge  

popravke  i održavanja   medicinske ( stomatološke )  opreme   za  potrebe  Klinike  za stomatologiju  

Niš, na  godišnjem  nivou,  po  upućenom  pozivu    br. 40-36 / 2014   

                  Procenjena  vrednost  nabavke   je 1.050.000,00 dinara            

Poziv  za podnošenje  ponuda  i konkursna dokumentacija   bili su  dostupni  svim  zainteresovanim  

ponudjačima  na  portalu  Uprave  za javne nabavke  i sajtu  Klinike,  www.kzsnis.rs, i poslati  su  putem  

pošte  na  adrese   tri potencijalna  ponudjača. 

 Neblagovremenih  ponuda  nije  bilo.  

Na  osnovu  Izveštaja  komisije  br. 40/134 od 27.02.2014.godine   i na  osnovu  zakonskog  ovlašćenja,   

direktor  Klinike   je doneo  

O d l u k u 
                  Da  se ugovor  za  nabavku  usluge  na godišnjem nivou za  popravku  i održavanje  

medicinske ( stomatološke ) opreme  iz  partije  1 :  10 stomatoloških  jedinice „KAVO „  ,  24 turbine  

„KAVO“ , kolenjaci  „KAVO „ – 25 komada , nasadnici „KAVO „ – 16, komada, mikromotori „KAVO „ 

– 27 komada,  u svemu  prama  ponudi  br. 40/80   dodeli  najpovoljnijem    ponudjaču   doo  Ortodent , 

Niš Bulevar  Cara  Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  

Radojičić. 

Ponudjenom  cena  je 300,00 dinara  po radnom  satu , sa odloženim  plaćanjem do  30  dana, 

 sa  14 zaposlenih  za realizacij usluge  koji  dolaze  po  pozivu u roku od 12 sati. 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 18.02.2014.godine  do do 12,00 sati    

blagovremeno  su pristiigle tri ponude : 

1. (40/79  18.02.2014.) DENTAL  SERVIS  NIŠ  

2. (40/80  18.02.2014.) ORTODENT  DOO NIŠ 

3. (40/81  18.02.2014.) PLAST  DENT  NIŠ 

                 

Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursne dokumentacije u  prisustvu  ovlašćenih  

predstavnika  ponudjača   Dental  Servisa  i doo Ortodent konstanovano  je  da  ponuda  broj   40/79  

ponudjača   Dental  Servis  Niš , ul.Zagorke  Tošić  br. 1 Niš, mbr. 25516749 , pib: 100343237 ,  koji  

zastupa  Zoran  Đurović nema „ Potvrdu  ( uverenje )  Poreske  jedinice  lokalne   smouprave  da je  

http://www.kzsnis.rs/


 

 

izmirio  dospele  poreze, doprinose  i druge jave  dažbine  u skladu  sa  propisima  Republike  Srbije  ili  

strane  države   kada ima  sedište  na  njenoj  teritoriji.“ – tačka 4.  b) , prilog 1    konkursne 

dokumentacije – Uslovi  (obavezni  i dodatni ) i  upustvo kako se dokazuje ispunjenost  uslova. 

Takodje  , uvidom  u  priloženu  dokumentaciju  o  registraciji  Servisa,  utvrdjeno je  da  broj  zaposlenih     

iskazan  u ponudi ( prilog br.10) ne  odgovara  faktičkom  stanju  kadrovskog  kapaciteta . 

                 Ponuda  br. 40/79  ponudjača  Dental  Servis  Niš  ne  sadrži  dokaze  o  ispunjenosti  

obaveznih  uslova  iz člana 75 Zakona („Sl. glasnik  RS“  br.124/2012 ), shodno  članu 106. Tačka 1)  i  

2)  Zakona,  ponuda  je odbija  zbog  bitnih  nedostataka . 

                 Ponude  br. 40/80   ponudjača  doo Ortodent   i  broj  40/81  doo Plast Dent   su kompletne  i  

prihvatljive.Ispunjavaju  obavezne  i dodatne  uslove  za  učešće  u postupku  javne  nabavke. 

Zbirom  elemenata   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/80  Ortodent  

doo Niš, Bulevar  Cara  Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  

Radojičić  ima  ukupno  95 pondera 

Zbirom  elemenata   kriterijuma  za  izbor  ekonomski najpovoljnije  ponude ponuda    br. 40/81 

ponudjača  Doo Plast Dent  ,  Vizantijski  bulevar 35 Niš , mbr. 07397879, pib : 100334825, koje  zastupa  

Slobodan Jovanović  ima  ukupno 51,25 pondera. 

                  Pregledavanjem i ocenjivanjem ponuda  te zbirom  elemenata   kriterijuma ekonomski 

najpovoljnije ponude  za  izbor    najpovoljnije  ponude za usluge popravku  i održavanje  medicinske ( 

stomatološke ) opreme  na godišnjem nivou iz  partije  1 :  10 stomatoloških  jedinice „KAVO „  ,  24 

turbine  „KAVO“ , kolenjaci  „KAVO „ – 25 , nasadnici „KAVO „ – 16, mikromotori „KAVO „ – 27 

komada , po upućenom pozivu 40-36/2014,  Komisija je  u  izveštaju br. 40/134    predložila   

odgovarajuću i prihvatljivu i najpovoljniju  ponudu  br.40/80 Ortodent  doo Niš, Bulevar  Cara  

Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  Radojičić  ima  ukupno  95 

pondera. 

Doo Ortodent  je  na  onovu  zahteva  naručioca  za  pružanje  usluge popravke  i održavanje medicinske ( 

stomatološke) opeme  iz partije  1 :  10 stomatoloških  jedinice „KAVO „  ,  24 turbine  „KAVO“ , 

kolenjaci  „KAVO „ – 25 , nasadnici „KAVO „ – 16, mikromotori „KAVO „ – 27  , po  najpovoljnijoj 

ponudi  br.40/80  ponudio  izvršenje  usluge  po  ceni od 300,00 dinara  po radnom satu i plaćanje  u roku 

od  30 dana . Izvršenje  ugovora realizovaće  14 zaposlenih  koji  će pristupiti  utvrdjivanju  i otklanjanju  

kvara  u  roku  od 12 sati  od  poziva  naručioca.  

Ponuda    ispunjava    zahteve  naručioca   I ne  prelaze  procenjenu  vrednost  javne  nabavke. 

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude za  za usluge 

popravku  i održavanje  medicinske ( stomatološke ) opreme  na godišnjem nivou iz  partije  1 :  10 

stomatoloških  jedinice „KAVO „  ,  24 turbine  „KAVO“ , kolenjaci  „KAVO „ – 25 , nasadnici „KAVO 

„ – 16, mikromotori „KAVO „ – 27 komada , po upućenom pozivu 40-36/2014, te  je  na  osnovu 

zakonskog  ovlašćenja  doneo  odluku  o izboru   najpovoljnije ponude  kojom se ponuda broj 40/80 

Ortodent  doo Niš, Bulevar  Cara  Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  

Andrija  Radojičić  bira  kao  ponuda  za izvršenje  predmetne  nabavke    , po  ceni  radnog  sata  od 

300,00( trista) dinara, sa pdv- 360,00  dinara; odloženim  plaćanjem do  30 dana  , realizacijom  usluga sa  

14 zaposlenih  I  pristupanjem  održavanju I popravci  u roku  od 12 sati  od  poziva  naručioca.     

 

Po isteku  roka za zaštitu  prava  Pondujača  biće  zaključen  Ugovor  u pisanoj  formi. 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  pet  dana  od  prijema odluke . 

Na  osnovu  Izveštaja  komisije  br. 40/134 od 27.02.2014.godine   i na  osnovu  zakonskog  ovlašćenja,   

direktor  Klinike   je doneo   

O d l u k u 
                  Da  se ugovor  za  nabavku  usluge  na godišnjem nivou za  popravku  i održavanje  

medicinske ( stomatološke ) opreme  iz  partije  2 :  Stomatološke  jedinice „GNATUS „  - 7, turbine   



 

 

 

„GNATUS“ - 7 ,     mikromotori „GNATUS „ – 7 komada   u svemu  prama  ponudi  br. 40/81   dodeli  

najpovoljnijem    ponudjaču     Doo Plast Dent  ,  Vizantijski  bulevar 35 Niš , mbr. 07397879, pib : 

100334825, koje  zastupa  Slobodan Jovanović . 

Ponudjenom  cena  je 800,00 dinara  po radnom  satu , sa odloženim  plaćanjem do  30  dana, 

 sa  10 zaposlenih za realizaciju  usluge  koji  dolaze  po  pozivu u roku od 3 sata. 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 18.02.2014.godine  do do 12,00 sati    

blagovremeno  su pristibgle tri ponude : 

1. (40/79  18.02.2014.) DENTAL  SERVIS  NIŠ  

2. (40/80  18.02.2014.) ORTODENT  DOO NIŠ 

3. (40/81  18.02.2014.) PLAST  DENT  NIŠ 

                 Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  ovlašćenih  

predstavnika  ponudjača   Dental  Servisa  i doo Ortodent konstanovano  je  da  ponuda  broj   40/79  

ponudjača   Dental  Servis  Niš , ul.Zagorke  Tošić  br. 1 Niš, mbr. 25516749 , pib: 100343237 ,  koji  

zastupa  Zoran  Đurović nema „ Potvrdu  ( uverenje )  Poreske  jedinice  lokalne   smouprave  da je 

izmirio  dospele  poreze, doprinose  i druge jave  dažbine  u skladu  sa  propisima  Republike  Srbije  ili  

strane  države   kada ima  sedište  na  njenoj  teritoriji.“ – tačka 4.  b) , prilog 1    konkursne 

dokumentacije – Uslovi  (obavezni  i dodatni ) i  upustvo kako se dokazuje ispunjenost  uslova. 

Takodje  , uvidom  u  priloženu  dokumentaciju  o  registraciji  Servisa,  utvrdjeno je  da  broj  zaposlenih     

iskazan  u ponudi ( prilog br.10) ne  odgovara  faktičkom  stanju  kadrovskog  kapaciteta . 

                 Ponuda  br. 40/79  ponudjača  Dental  Servis  Niš  ne  sadrži  dokaze  o  ispunjenosti  

obaveznih  uslova  iz člana 75 Zakona („Sl. glasnik  RS“  br.124/2012 ), shodno  članu 106. Tačka 1)  i  

2)  Zakona,  ponuda  je odbija  zbog  bitnih  nedostataka . 

                 Ponuda  br. 40/80   ponudjača  doo Ortodent   i  broj  40/81  doo Plast Dent   su kompletne  i  

prihvatljive.Ispunjavaju  obavezne  i dodatne  uslove  za  učešće  u postupku  javne  nabavke. 

Zbirom  elemenata   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude,  ponuda  br. 40/80  Ortodent  

doo Niš, Bulevar  Cara  Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  

Radojičić  ima  ukupno  81 pondera. 

Zbirom  elemenata   kriterijuma  za  izbor  ekonomski najpovoljnije  ponude, ponuda    br. 40/81 

ponudjača  Doo Plast Dent  ,  Vizantijski  bulevar 35 Niš , mbr. 07397879, pib : 100334825, koje  zastupa  

Slobodan Jovanović  ima  ukupno 95 pondera. 

                  Pregledavanjem i ocenjivanjem ponuda  te zbirom  elemenata   kriterijuma ekonomski 

najpovoljnije ponude  za  izbor    najpovoljnije  ponude za usluge popravku  i održavanje  medicinske ( 

stomatološke ) opreme  na godišnjem nivou iz  partije  2 : Stomatološke  jedinice „GNATUS „  - 7, 

turbine  „GNATUS“ - 7 ,     mikromotori „GNATUS „ – 7 komada  , po upućenom pozivu 40-36/2014,  

Komisija je  u  izveštaju br. 40/134    predložila   odgovarajuću i prihvatljivu i najpovoljniju  ponudu  

br.40/81   ponudjača  Doo Plast Dent  ,  Vizantijski  bulevar 35 Niš , mbr. 07397879, pib : 100334825, 

koje  zastupa  Slobodan Jovanović koja  ima  ukupno 95 pondera.Doo Plast Dent   je  na  onovu  zahteva  

naručioca  za  pružanje  usluge popravke  i održavanje medicinske ( stomatološke) opeme  iz partije  2 :  

Stomatološke  jedinice „GNATUS „  - 7, turbine  „GNATUS“ - 7 ,     mikromotori „GNATUS „ – 7 

komada  , po  najpovoljnijoj ponudi  ponudio  izvršenje  usluge  po  ceni od 800,00 dinara  po radnom 

satu i plaćanje  u roku od  30 dana . Izvršenje  ugovora realizovaće  10 zaposlenih  koji  će pristupiti  

utvrdjivanju  i otklanjanju  kvara  u  roku  od 3 sata  od  poziva  naručioca.  

Ponuda    ispunjava    zahteve  naručioca   I ne  prelaze  procenjenu  vrednost  javne  nabavke. 

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude za usluge 

popravku  i održavanje  medicinske ( stomatološke ) opreme  na godišnjem nivou iz  partije  2 :  

Stomatološke  jedinice „GNATUS „  - 7, turbine  „GNATUS“ - 7 ,     mikromotori „GNATUS „ – 7 

komada  , po upućenom pozivu 40-36/2014, te  je  na  osnovu zakonskog  ovlašćenja  doneo  odluku  o  



 

 

 

 

izboru   najpovoljnije ponude  kojom se ponuda broj 40/81  ponudjača  Doo Plast Dent  ,  Vizantijski  

bulevar 35 Niš , mbr. 07397879, pib : 100334825, koje  zastupa  Slobodan Jovanović bira  kao  ponuda  

za izvršenje  predmetne  nabavke    , po  ceni  radnog  sata  od 800,00( osamsto ) dinara, sa pdv- 960,00  

dinara; odloženim  plaćanjem do  30 dana  , realizacijom  sa  10 zaposlenih  I  pristupanjem  održavanju I 

popravci  u roku  od 3 sata  od  poziva  naručioca.    

  

Po isteku  roka za zaštitu  prava  Pondujača  biće  zaključen  Ugovor  u pisanoj  formi. 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  pet  dana  od  prijema odluke . 

                 Na  osnovu  Izveštaja  komisije  br. 40/134 od 27.02.2014.godine   i na  osnovu  zakonskog  

ovlašćenja,   direktor  Klinike   je doneo 

   

O d l u k u 
                  Da  se ugovor  za  nabavku  usluge  na godišnjem nivou za  popravku  i održavanje  

medicinske ( stomatološke ) opreme  iz  partije  3  :  Stomatološke  jedinice „SIRONA„ -8, turbine  

„SIRONA“ - 7 ,   nasadnici „SIRONA„ -4  i mikromotori    u svemu  prama  ponudi  br. 40/80   dodeli  

najpovoljnijem    ponudjaču   doo  Ortodent , Niš Bulevar  Cara  Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib 

: 100335422, koje  zastupa  Andrija  Radojičić. 

Ponudjenom  je cena od  1.000,00 dinara  po radnom  satu , sa odloženim  plaćanjem do  30  dana, sa  14 

zaposlenih za realizaciju usluge  kojoj  će se pristupiti   u roku od 12 sati od poziva  naručioca 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

                 Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 18.02.2014.godine  do do 12,00 

sati    blagovremeno  su pristibgle dve ponude : 

1. (40/79  18.02.2014.) DENTAL  SERVIS  NIŠ  

2. (40/80  18.02.2014.) ORTODENT  DOO NIŠ 

                 Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  ovlašćenih  

predstavnika  ponudjača   Dental  Servisa  i doo Ortodent konstanovano  je  da  ponuda  broj   40/79  

ponudjača   Dental  Servis  Niš , ul.Zagorke  Tošić  br. 1 Niš, mbr. 25516749 , pib: 100343237 ,  koji  

zastupa  Zoran  Đurović nema „ Potvrdu  ( uverenje )  Poreske  jedinice  lokalne   smouprave  da je 

izmirio  dospele  poreze, doprinose  i druge jave  dažbine  u skladu  sa  propisima  Republike  Srbije  ili  

strane  države   kada ima  sedište  na  njenoj  teritoriji.“ – tačka 4.  b) , prilog 1    konkursne 

dokumentacije – Uslovi  (obavezni  i dodatni ) i  upustvo kako se dokazuje ispunjenost  uslova. 

Takodje  , uvidom  u  priloženu  dokumentaciju  o  registraciji  Servisa,  utvrdjeno je  da  broj  zaposlenih     

iskazan  u ponudi ( prilog br.10) ne  odgovara  faktičkom  stanju  kadrovskog  kapaciteta . 

                 Ponuda  br. 40/79  ponudjača  Dental  Servis  Niš  ne  sadrži  dokaze  o  ispunjenosti  

obaveznih  uslova  iz člana 75 Zakona („Sl. glasnik  RS“  br.124/2012 ), shodno  članu 106. Tačka 1)  i  

2)  Zakona,  ponuda  je odbija  zbog  bitnih  nedostataka . 

                 Ponuda  br. 40/80   ponudjača  doo Ortodent   je kompletna  i  prihvatljive.Ispunjava  obavezne  

i dodatne  uslove  za  učešće  u postupku  javne  nabavke.                    

Doo Ortodent  je  na  onovu  zahteva  naručioca  za  pružanje  usluge popravke  i održavanje medicinske ( 

stomatološke) opeme  iz partije  3 :  Stomatološke  jedinice „SIRONA„ -8, turbine  „SIRONA“ - 7 ,   

nasadnici „SIRONA„ -4   i  mikromotori   kao jedina ispravna, odgovarajuća i prhvatljiva i   najpovoljnija 

ponuda  ponudio  izvršenje  usluge  po  ceni od 1.000,00 dinara  po radnom satu sa plaćanje  u roku od  30 

dana . Izvršenje  ugovora realizovaće  14 zaposlenih  koji  će pristupiti  utvrdjivanju  i otklanjanju  kvara  

u  roku  od 12 sati  od  poziva  naručioca.  

Ponuda    ispunjava    zahteve  naručioca   I ne  prelaze  procenjenu  vrednost  javne  nabavke. 

                 



 

 

 

 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude za   za usluge popravku  

i održavanje  medicinske ( stomatološke ) opreme  na godišnjem nivou iz  partije  3 : 

Stomatološke  jedinice „SIRONA„ -8, turbine  „SIRONA“ - 7 ,   nasadnici „SIRONA„ -4 i mikromotori  

po upućenom pozivu 40-36/2014, te  je  na  osnovu zakonskog  ovlašćenja  doneo  odluku  o izboru   

najpovoljnije ponude  kojom se ponuda broj 40/80 Ortodent  doo Niš, Bulevar  Cara  Konstantina bb Niš , 

mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  Radojičić  bira  kao  ponuda  za izvršenje  

predmetne  nabavke    , po  ceni  radnog  sata  od 1.000,00( hiljadu) dinara, sa pdv- 1.200,00  dinara; 

odloženim  plaćanjem do  30 dana  , realizacijom  sa  14 zaposlenih  I  pristupanjem  održavanju I 

popravci  u roku  od 12 sati  od  poziva  naručioca.     

 

Po isteku  roka za zaštitu  prava  Pondujača  biće  zaključen  Ugovor  u pisanoj  formi. 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  pet  dana  od  prijema odluke . 

Na  osnovu  Izveštaja  komisije  br. 40/134 od 27.02.2014.godine   i na  osnovu  zakonskog  ovlašćenja,   

direktor  Klinike   je doneo 

   

O d l u k u 

                  Da  se ugovor  za  nabavku  usluge  na godišnjem nivou za  popravku  i održavanje  

medicinske ( stomatološke ) opreme  iz  partije  4  :  Stomatološke  jedinice „JUGODENT„ -21,“ 

GALBIATI „ -1 ,“TIP-TEK“- 9, „GEM-BOLONJA“- 4 ,  turbine  „NSK“ - 5 ,   „W&H TOP-AIR“ – 3, 

„CHIRANA “ –4, kolenjaci   „NSK“ - 19,  „CHIRANA “ –4,nasadnici „NSK“ -21 ,   „W&H TOP-AIR“ 

– 7, „BIEN-AIR “ –2,mikromotori  „ CHIRANA „ 4 , „SIMENS“ – 6, „ FARO „ -5    u svemu  prama  

ponudi  br. 40/80   dodeli  najpovoljnijem    ponudjaču   doo  Ortodent , Niš Bulevar  Cara  Konstantina 

bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  Radojičić. 

Ponudjenom  je cena od  300,00 dinara  po radnom  satu , sa odloženim  plaćanjem do  30  dana, sa  14 

zaposlenih za realizaciju usluge  kojoj  će se pristupiti   u roku od 12 sati od poziva  naručioca 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

                 Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 18.02.2014.godine  do do 12,00 

sati    blagovremeno  su pristibgle dve ponude : 

1. (40/79  18.02.2014.) DENTAL  SERVIS  NIŠ  

2. (40/80  18.02.2014.) ORTODENT  DOO NIŠ 

                 Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  ovlašćenih  

predstavnika  ponudjača   Dental  Servisa  i doo Ortodent konstanovano  je  da  ponuda  broj   40/79  

ponudjača   Dental  Servis  Niš , ul.Zagorke  Tošić  br. 1 Niš, mbr. 25516749 , pib: 100343237 ,  koji  

zastupa  Zoran  Đurović nema „ Potvrdu  ( uverenje )  Poreske  jedinice  lokalne   smouprave  da je 

izmirio  dospele  poreze, doprinose  i druge jave  dažbine  u skladu  sa  propisima  Republike  Srbije  ili  

strane  države   kada ima  sedište  na  njenoj  teritoriji.“ – tačka 4.  b) , prilog 1    konkursne 

dokumentacije – Uslovi  (obavezni  i dodatni ) i  upustvo kako se dokazuje ispunjenost  uslova. 

Takodje  , uvidom  u  priloženu  dokumentaciju  o  registraciji  Servisa,  utvrdjeno je  da  broj  zaposlenih     

iskazan  u ponudi ( prilog br.10) ne  odgovara  faktičkom  stanju  kadrovskog  kapaciteta . 

                 Ponuda  br. 40/79  ponudjača  Dental  Servis  Niš  ne  sadrži  dokaze  o  ispunjenosti  

obaveznih  uslova  iz člana 75 Zakona („Sl. glasnik  RS“  br.124/2012 ), shodno  članu 106. Tačka 1)  i  

2)  Zakona,  ponuda  je odbija  zbog  bitnih  nedostataka . 

                 Ponuda  br. 40/80   ponudjača  doo Ortodent   je kompletna  i  prihvatljive.Ispunjava  obavezne  

i dodatne  uslove  za  učešće  u postupku  javne  nabavke.                    

Doo Ortodent  je  na  onovu  zahteva  naručioca  za  pružanje  usluge popravke  i održavanje medicinske ( 

stomatološke) opeme  iz partije  4 :  Stomatološke  jedinice „JUGODENT„ -21,“ GALBIATI „ -1 ,“TIP-

TEK“- 9, „GEM-BOLONJA“- 4 ,  turbine  „NSK“ - 5 ,   „W&H TOP-AIR“ – 3, „CHIRANA “ –4,  

 



 

 

 

kolenjaci   „NSK“ - 19,  „CHIRANA “ –4,nasadnici „NSK“ -21 ,   „W&H TOP-AIR“ – 7, „BIEN-AIR “ 

–2,mikromotori  „ CHIRANA „ 4 , „SIMENS“ – 6, „ FARO „ -5    kao jedina ispravna, odgovarajuća i  

prhvatljiva   najpovoljnija ponuda, ponudio  izvršenje  usluge  po  ceni od 300,00 dinara  po radnom satu 

sa plaćanje  u roku od  30 dana . Izvršenje  ugovora realizovaće  14 zaposlenih  koji  će pristupiti  

relizaciji usluge  u  roku  od 12 sati  od  poziva  naručioca.  

Ponuda    ispunjava    zahteve  naručioca   I ne  prelaze  procenjenu  vrednost  javne  nabavke. 

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude za   za usluge 

popravku  i održavanje  medicinske ( stomatološke ) opreme  na godišnjem nivou iz  partije  4 :  

Stomatološke  jedinice „JUGODENT„ -21,“ GALBIATI „ -1 ,“TIP-TEK“- 9, „GEM-BOLONJA“- 4 ,  

turbine  „NSK“ - 5 ,   „W&H TOP-AIR“ – 3, „CHIRANA “ –4, kolenjaci   „NSK“ - 19,  „CHIRANA “ –

4,nasadnici „NSK“ -21 ,   „W&H TOP-AIR“ – 7, „BIEN-AIR “ –2,mikromotori  „ CHIRANA „ 4 , 

„SIMENS“ – 6, „ FARO „ -5   po upućenom pozivu 40-36/2014, te  je  na  osnovu zakonskog  ovlašćenja  

doneo  odluku  o izboru   najpovoljnije ponude  kojom se ponuda broj 40/80 Ortodent  doo Niš, Bulevar  

Cara  Konstantina bb Niš , mbr. 07628374, pib : 100335422, koje  zastupa  Andrija  Radojičić  bira  kao  

ponuda  za izvršenje  predmetne  nabavke    , po  ceni  radnog  sata  od 300( trista) dinara, sa pdv- 360,00  

dinara; odloženim  plaćanjem do  30 dana  , realizacijom  sa  14 zaposlenih  I  pristupanjem  održavanju I 

popravci  u roku  od 12 sati  od  poziva  naručioca.     

 

Po isteku  roka za zaštitu  prava  Pondujača  biće  zaključen  Ugovor  u pisanoj  formi. 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  pet  dana  od  prijema odluke . 

      

                                                                                                          VD DIREKTORA,                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                          Prof. dr Nikola Burić 

 

                                                                                                          ________________________ 

 

  


